АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

АО «Мосэнергосбыт» / ИНН 7736520080

           117312, Москва, ул. Вавилова, д. 9
                   Тел.: +7 (499) 550-9-550
                    www.mosenergosbyt.ru

19.09.2023   МЭС/ИП/63/601

УВЕДОМЛЕНИЕ

УВЕДОМЛЕНИЕ

о включении в графики ограничения потребления электрической энергии

(мощности)

Настоящим письмом АО «Мосэнергосбыт» сообщает, что Ваша

организация включена в графики ограничения режима потребления

электрической энергии (мощности) (далее – ГОП).

ГОП разработаны и утверждены сетевой организацией

ПАО «Россети Московский регион» (далее – ПАО «Россети МР»)
на период с 01 октября 2023 г. по  30 сентября 2024 г. в соответствии с

требованиями пункта 39 Правил полного и (или) частичного ограничения

режима потребления электрической энергии, утвержденных Постановлением

Правительства РФ от 04.05.2012 № 442.

О вводе в действие ГОП Ваша организация будет уведомлена

заблаговременно.

В день проведения режимных мероприятий ограничение будет

производиться от фактической нагрузки или суточного потребления

предыдущего рабочего дня.

Информируем Вас о том, что в соответствии с пунктом 24 Правил

разработки и применения графиков аварийного ограничения режима

потребления электрической энергии (мощности) и использования

противоаварийной автоматики, утвержденными Приказом № 290 от 06.06.2013

года Минэнерго РФ, графики публикуются на официальном сайте

ПАО «Россети МР» (на сайте www.rossetimr.ru - Раздел Клиентам -

Отключения - Графики аварийного ограничения режима потребления энергии

(мощности)):

https://rossetimr.ru/client/disconnection/

По вопросам включения в ГОП и расчета величины ограничения Вам

необходимо обращаться в вышеуказанную сетевую организацию.

С уважением,

АО «Мосэнергосбыт»

Договор энергоснабжения

№ 50080002007334

Руководителю

СНТ "Миp" __________________ №   ____________________

http://www.mosenergosbyt.ru/
consultantplus://offline/ref=DFAF4459C0FE453B9AF454A9F406BFCE0D5FBFD0291C8EEF8B2718D9D00ED621360D31E01C6ABE680BAD1731D0ACD50E5DF3F0247FA512EEG0a9J
http://www.rossetimr.ru/
https://rossetimr.ru/client/disconnection/